
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          

C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 

====================================================================== 

 VERBALE DI DETERMINAZIONE   AREA AMMINISTRATIVA 

 

 REGISTRO CRONOLOGICO   N.   92      DEL 13/12/2012      COPIA                                                      

 Oggetto:Oggetto: liquidazione prima tranche attività tinteggiatura locali comunali. 

============================================================================== 

L’anno duemiladodici il giorno  TREDICI del  mese di DICEMBRE 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

Vista la determina n. 82 del 3/12/2012 del con cui è stato affidato all’associazione di protezione civile 

gruppo aquile bianche di l’attività di tinteggiatura della sede municipale di Campotosto e della delegazione 

di Mascioni a fronte di un corrispettivo economico pari ad € 9.500,00; 

Richiamate le modaltà di corresponsione del pagamento previste nel provvedimento indicato, secondo cui 

il pagamento viene articolato  in duplice tranche: a) rimborso del materiale acquistato e comprovato da 
idonea fatturazione b) completamento del servizio, previa verifica della congruità dello stesso. 
 
Rilevato che l’attività di che trattasi è stata regolarmente iniziata in data 11/12/2012; 

Vista la ricevuta fiscale presentata al protocollo comunale in data 13/12/2012 al num. 4883 e relativa alle 

spese affrontate dall’associazione per l’acquisto del materiale necessario al compimento della tinteggiatura 

in parola, cui è allegata la seguente documentazione: autodichiarazione DURC per enti no profit, conto 

dedicato ai sensi della legge n. 136/2010, fatturazione inerente spesa materiale acquistato; 

Visto il CIG n.: ZC207886B2 

Visto l’art. 184 TUEL in materia di liquidazione della spesa e riscontrata la ricorrenza alla fattispecie 

concreta di tutti gli elementi previsti dalla disposizione richiamata; 

DETERMINA 

1. Di liquidare e pagare, ai sensi delll’art. 184 TUEL, all’Associazione prociv arci gruppo Aquile Bianche 

la ricevuta n. 07 del 13/12/2012 di euro 2.270,61  quale prima tranche del corrispettivo economico 

per l’esecuzione dell’attività di tinteggiatura del la sede municipale sita in Campotosto e della 

delegazione sita in Mascioni; 

2. di trasmettere il presente provvedimento, al ragioniere comunale per l’adozione del 

consequenziale mandato di pagamento. 

 
    F.to Il Responsabile area Amministrativa 

                                                                                                  (Erminia Alimonti) 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 

 

La sottoscritta Vice -sindaco Erminia Alimonti, responsabile dell’area amministrativa, dichiara  che il 

presente provvedimento è affisso da oggi 13/12/2012 all’albo pretorio Comunale per quindici giorni. 

 

Campotosto lì 13/12/2012 

                                                                                                                                                                      F.to  Il Vice-Sindaco                                                                                                                      

                                                                                                                                                                         (Erminia Alimonti) 

 

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Per copia conforme all’originale 

 

Campotosto lì 13/12/2012 

 

                                                                                                                                Il Vice-Sindaco                                                                                                                             

                                                                                                                                                                     (Erminia Alimonti) 

 
 
 
 

 


